
19 00/1 -flSìML 220.407, .415/1924
KART ~zzf;194M/øvžøøza
ČLEN ČEZ Esco

Dodatek č. 1
k Smlouva o servisní činnosti VZT v budově MÚ PRAHA 15 č. 1265/07
podepsaného dne 12.04.2007 mezi

společností

Městská část Praha 15
se sídlem: Boloňska 748/1, 109 00 Praha 15

Zastoupené - Mgr. Aleš Cejnar, MPA -tajemník

IČO: 00231355

DIČ: CZ00281355

společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
3581

(dále jen „Objednate|“)

KART, spol. s. r.o.
se sídlem: Duhové 1444/2, 140 00 Praha 4 - Michle

korespondenční adresa: V Koryteoh 3234/18a, 100 00 Praha 10 - Strašnice

íčo: 45791023

DIČ: CZ45791023

bankovní Spojení:_

KART, spol. s r.o. Duhové 1444/2, 140 00 Praha 4 “ Michle | tel.: 251 554 903
e-mail: kart@kart.cz, www.kart.cz| IČ: 45791023, DIČ: CZ45791023
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 13748

l
i
i
i1



ćtıšN ČEZ ESCO

Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
Spisová Značka C 13748

(da'le jen „Zhotovite|")

1. Předmět Dodatku

1.1 Tímto dodatkem se upravuje článek IV. Bod 1. a 2. takto:

„ 1. Za běžnou údržbu a výměny filtračních vložek bez dodání materiálu podle
či. II. Odst. 1)

19 410,00 Kč bez DPH v cyklu 1×. V ceně nejsou filtrační vložky a
materiál.

2. Za havarijní servis podle či. il. Odst. 2) 600,00 Kč Bez DPH Zajednu
hodinu.“

1.2. Na Kønøi či. XI. Se døpıňuje tento text:
„Smluvní strany berou na vědomí, že MČ Praha 15, je subjektem, na něhož se
vztahuje uveřejňovací povinnost dle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a
smlouva tak může podléhat zveřejnění dle tohoto Zákona, případně dalších
právních předpisů ukládajících Stejnou obdobnou povinnost, zveřejnění provede
MČ Praha 15, v tomto'případě smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění v registru smluv. V souladu
s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/20008b., o hlavním městě Praze, ve

' znění pozdějších předpisů, tímto MC Praha 15 potvrzuje, že uzavření této
smlouvy schválila RMČ Praha 15 svým usnesením č. R-342 Ze dne 28.8.2019.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené MČ Praha 15, která je veřejně
přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení,
datum podpisu a text. _ Smluvní strany
prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za Obchodní
tajemství ve smyslu § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník a udělují
Svolení kjejích užití a zveřejňování bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

KART, Spurl` S I'.D. Duhová 1444/2, 140 00 Praha 4 - Michle I tel.: 251 564 903
e-maiı: Kart@ı‹art.nz, wwwkancz i tč: 45791023, DIČ-_ 0245791023
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 13748



KART
ČLEN ČEZ ESCO

Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena po vzájemném
projednání, podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni či Za nápadně nevýhodných podmínek a nepříčí se dobrým
mravüm. Smluvní Strany prohlašují,
Že souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním této Smlouvy v souladu se
Zákonem č. 106/1999 Sb., o Svobodnémpřístupu k informacím, ve Znění
pozdějších předpisů.“

1.3. Ostatní ujednání a přílohy Smlouvy o poskytování Služeb nedotčené tímto
Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti beze změny.

1.4. Dodatekje vyhotoven ve dvou provedeních.

Zhotovitel: Objednatel:

lng. Pavol Fraňo Mgr. Aleš Cejna
tajemníkpředSed rady jednatel °

lng. Veronika Brůhová
místopředseda rady jednatelů

KART, spol. s ano. Duhová 1444/2, 140 00 Praha 4 fl Michle | tel.: 251 554 903
e~mai|: kart@kart.cz, Www.kart.cz | IČ: 45791023. DIČ: CZ45791023
zapsána v obchod ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 13748




